2018 年５月 11 日

各 位

会 社 名 フ ィ ー ル ズ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 山 本  英 俊

（ コ ー ド 番 号 ： 2 7 6 7  東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先 執 行 役 員 畑 中  英 昭

（ 電 話  0 3 － 5 7 8 4 － 2 1 1 1 （ 代 表 ） ）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2018 年５月 11 日開催の取締役会において、下記の通り、代表取締役の異動について決定いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１. 異動の理由

今後のさらなる成長に向けて、経営体制の見直しを図るものです。

２. 代表取締役の異動

（１）異動の内容

新 役 職 氏 名 現 役 職

代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長 山 本  英 俊 （やまもと ひでとし） 代 表 取 締 役 会 長

取 締 役 繁 松  徹 也（しげまつ てつや） 代 表 取 締 役 社 長

（２）代表取締役会長兼社長の略歴

氏 名 山本 英俊（やまもと ひでとし）

生 年 月 日 1955 年 10 月 29 日生

所 有 株 式 数 8,875,000 株（2018 年３月 31 日現在）

略 歴

1988 年６月

2000 年４月

2007 年６月

2010 年９月

2012 年３月

2013 年６月

2014 年６月

当社設立 代表取締役社長

有限会社東京糸井重里事務所(現 株式会社ほぼ日) 取締役（現任）

当社 代表取締役会長（現任）

株式会社円谷プロダクション 取締役会長（現任）

株式会社 BOOOM  取締役会長（現任）

株式会社ヒーローズ 取締役（現任）

株式会社デジタル・フロンティア 取締役会長（現任）

（３）異動日

2018 年５月 11 日付

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 コーポレートコミュニケーション室

〒150-0036 東京都渋谷区南平台町 16 番 17 号 渋谷ガーデンタワー

電話番号：03－5784－2109   FAX 番号：03－5784－2119